La consegna dei lavori è stata effettuata in via d’urgenza in data …….. per le motivazioni indicate 

nel verbale di consegna del ………. prot. n.  ……….che qui si intende integralmente riportato.  

Il tempo utile per l’ultimazione dei lavori è stabilito in giorni 119 (centodiciannove) naturali e 

consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

I tempi di cui sopra, ai sensi dell’art. 13 del Capitolato, sono comprensivi dei giorni di prevedibile 

andamento stagionale sfavorevole, pertanto per  tali motivi non potrà essere concesso alcun